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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ITALIANO LETTERATURA 9788841613603 GAZICH NOVELLA

INGLESE 9781108627719 AA VV

INGLESE 9780194817868 AA VV

FRANCESE FC 9788808435149 |COCTON MARIE-NOELLE / DAUDA PAOLA / GIACHINO L ET ALL
FRANCESE 9788853015990 GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA
STORIA 9788807591242 MAIFREDA GERMANO

MATEMATICA 9788808351456 BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
INFORMATICA 9788874855575 TACOBELLI CESARE / AJME MARIA LAURA / MARRONE VELIA
ECONOMIA POLITICA 9788869173080 GILIBERT ALFREDO

ECONOMIA AZIENDALE 9788823362635 ASTOLFI / BARALE / RICCI

DIRITTO 9788823365599 CAPILUPPI MARCO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE |9788839303912 LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
178,60

Chiudi

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

SENSO E LA BELLEZZA (IL) + NUOVO LAB.DI SCRITTURA + ANT.DIVINA COMMEDIA

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

OXF GRAMMAR 360°
SB C/C + EBK

ETAPES - VOLUME DEUXIEME ETAPE MULTIMEDIALE (LDM)
METHODE DE FRANCAIS

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

STORIA CONTESA 1 + TEMI (LA)

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM)

EPROGRAM - SIA
VOLUME UNICO - 2° BIENNIO - 2° EDIZIONE

GENERAZIONE ZETA VOL. 1+QUADERNO DELLE COMPETENZE 1
ELEMENTI DI MICRO E MACRO ECONOMIA

ENTRIAMO IN AZIENDA UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1 CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE

A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
CORSO DI DIRITTO PER IL TERZO ANNO AFM E SIA - VOLUME 1

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

U |SEI

1 PRINCIPATO

U  |CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS
U  |OXFORD UNIVERSITY PRESS
2 |ZANICHELLI EDITORE

U  |CIDEB - BLACK CAT

1 FELTRINELLI

1 ZANICHELLI EDITORE

U |JUVENILIA

U  |LATTES

1 |TRAMONTANA

1 |TRAMONTANA

U  |MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,50
40,20
30,50
28,20
24,50
26,00
28,50
32,90
36,60
26,30
40,40
29,10

16,10

MNuova adozione
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Consigliato

No

No
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No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

